

SECRETARIA DE ESTADO
DA EDUCAÇÃO



GOVERNO
DA PARAÍBA



SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
5ª GERÊNCIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO

RESULTADO POR ESCOLA
CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2024



Assinado com senha por [SEE71867] [SENHA] MARCELA DE OLIVEIRA SILVA em 01/04/2024 - 15:48hs.
Documento Nº: 4729670.36619072-1042 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4729670.36619072-1042>



CHAMADA PÚBLICA 2024 - RESULTADO POR ESCOLA				FORNECEDOR		ITEM DESERTO
ECI DE AMPARO	PREÇO UNIT.	QUANT.	VALOR TOTAL	JOÃO FRANCISCO DE LIMA	NORDESTINA - CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUÁRIAS	
ACEROLA (KG)	R\$ 5,00	150	R\$ 750,00	R\$ 750,00	-	-
ALFACE LISA (KG)	R\$ 8,82	100	R\$ 882,00	R\$ 882,00	-	-
BANANA PRATA (KG)	R\$ 5,83	150	R\$ 874,50	R\$ 874,50	-	-
BATATA DOCE (KG)	R\$ 4,29	260	R\$ 1.115,40	R\$ 1.115,40	-	-
BETERRABA (KG)	R\$ 3,83	30	-	-	-	BETERRABA
BOLO (KG)	R\$ 15,99	50	-	-	-	BOLO
CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,62	150	R\$ 993,00	R\$ 993,00	-	-
CEBOLINHA (molho 500g)	R\$ 3,63	50	R\$ 181,50	R\$ 181,50	-	-
CENOURA (KG)	R\$ 6,83	70	R\$ 478,10	R\$ 478,10	-	-
COENTRO (molho 500g)	R\$ 4,53	80	R\$ 362,40	R\$ 362,40	-	-
COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,48	25	-	-	-	COUVE FOLHA
FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,66	400	R\$ 3.464,00	R\$ 3.464,00	-	-
FRANGO CAIPIRA (KG)	R\$ 17,00	130	-	-	-	FRANGO CAIPIRA
GOIABA (KG)	R\$ 4,66	100	-	-	-	GOIABA
JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 4,26	30	-	-	-	JERIMUM LEITE
IOGURTE BOVINO (L)	R\$ 8,17	90	-	-	R\$ 735,30	-
IOGURTE CAPRINO (L)	R\$ 10,10	40	-	-	R\$ 404,00	-
MACAXEIRA (KG)	R\$ 7,02	70	R\$ 491,40	R\$ 491,40	-	-
MAMÃO (KG)	R\$ 4,33	50	-	-	-	MAMÃO
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 32,16	60	-	-	R\$ 1.929,60	-
PIMENTÃO (KG)	R\$ 5,12	20	-	-	-	PIMENTÃO
POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 11,16	40	-	-	R\$ 446,40	-
POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 11,16	0	-	-	-	-
POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 11,16	40	-	-	R\$ 446,40	-
POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 11,16	40	-	-	R\$ 446,40	-
QUEIJO COALHO BOVINO (KG)	R\$ 46,83	20	-	-	R\$ 936,60	-
QUEIJO COALHO CAPRINO (KG)	R\$ 58,12	0	-	-	-	-
TOMATE (KG)	R\$ 6,66	150	R\$ 999,00	R\$ 999,00	-	-



SEEPRC202413398V01



CHAMADA PÚBLICA 2024 - RESULTADO POR ESCOLA				FORNECEDOR		ITEM DESERTO
ECIT PEDRO BEZERRA FILHO	PREÇO UNIT.	QUANT.	VALOR TOTAL	JANAÍNA SOARES DA SILVA LIMA	NORDESTINA - CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUÁRIAS	
ACEROLA (KG)	R\$ 5,00	0	-	-	-	-
ALFACE LISA (KG)	R\$ 8,82	120	R\$ 1.058,82	R\$ 1.058,82	-	-
BANANA PRATA (KG)	R\$ 5,83	600	R\$ 3.498,00	R\$ 3.498,00	-	-
BATATA DOCE (KG)	R\$ 4,29	480	R\$ 2.059,20	R\$ 2.059,20	-	-
BETERRABA (KG)	R\$ 3,83	100	R\$ 383,00	R\$ 383,00	-	-
BOLO (KG)	R\$ 15,99	540	R\$ 8.634,60	R\$ 8.634,60	-	-
CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,62	240	R\$ 1.588,80	R\$ 1.588,80	-	-
CEBOLINHA (molho 500g)	R\$ 3,63	0	-	-	-	-
CENOURA (KG)	R\$ 6,83	300	R\$ 2.049,00	R\$ 2.049,00	-	-
COENTRO (molho 500g)	R\$ 4,53	50	-	-	-	COENTRO
COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,48	40	-	-	-	COUVE FOLHA
FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,66	200	R\$ 1.732,00	R\$ 1.732,00	-	-
FRANGO CAIPIRA (KG)	R\$ 17,00	0	-	-	-	-
GOIABA (KG)	R\$ 4,66	0	-	-	-	-
JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 4,26	400	R\$ 1.704,00	R\$ 1.704,00	-	-
IOGURTE BOVINO (L)	R\$ 8,17	1.000	R\$ 8.170,00	-	R\$ 8.170,00	-
IOGURTE CAPRINO (L)	R\$ 10,10	400	R\$ 4.040,00	-	R\$ 4.040,00	-
MACAXEIRA (KG)	R\$ 7,02	400	R\$ 2.808,00	R\$ 2.808,00	-	-
MAMÃO (KG)	R\$ 4,33	500	-	-	-	MAMÃO
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 32,16	0	-	-	-	-
PIMENTÃO (KG)	R\$ 5,12	120	-	-	-	PIMENTÃO
POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 11,16	400	R\$ 4.464,00	-	R\$ 4.464,00	-
POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 11,16	400	R\$ 4.464,00	-	R\$ 4.464,00	-
POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 11,16	400	R\$ 4.464,00	-	R\$ 4.464,00	-
POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 11,16	400	R\$ 4.464,00	-	R\$ 4.464,00	-
QUEIJO COALHO BOVINO (KG)	R\$ 46,83	300	R\$ 14.049,00	-	R\$ 14.049,00	-
QUEIJO COALHO CAPRINO (KG)	R\$ 58,12	0	-	-	-	-
TOMATE (KG)	R\$ 6,66	400	R\$ 2.664,00	R\$ 2.664,00	-	-



SEEPRC202413398V01



CHAMADA PÚBLICA 2024 - RESULTADO POR ESCOLA				FORNECEDOR		ITEM DESERTO
ECI CEL. SERVELIANO DE FARIAS CASTRO	PREÇO UNIT.	QUANT.	VALOR TOTAL	JOZEILTON JOÃO DE SOUSA	NORDESTINA - CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUÁRIAS	
ACEROLA (KG)	R\$ 5,00	0	-	-	-	-
ALFACE LISA (KG)	R\$ 8,82	50	R\$ 441,00	R\$ 441,00	-	-
BANANA PRATA (KG)	R\$ 5,83	400	R\$ 2.332,00	R\$ 2.332,00	-	-
BATATA DOCE (KG)	R\$ 4,29	300	R\$ 1.287,00	R\$ 1.287,00	-	-
BETERRABA (KG)	R\$ 3,83	60	R\$ 229,80	R\$ 229,80	-	-
BOLO (KG)	R\$ 15,99	0	-	-	-	-
CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,62	350	-	R\$ 2.317,00	-	-
CEBOLINHA (molho 500g)	R\$ 3,63	0	-	-	-	-
CENOURA (KG)	R\$ 6,83	250	R\$ 1.707,50	R\$ 1.707,50	-	-
COENTRO (molho 500g)	R\$ 4,53	60	R\$ 271,80	R\$ 271,80	-	-
COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,48	40	-	-	-	COUVE FOLHA
FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,66	700	R\$ 6.062,00	R\$ 6.062,00	-	-
FRANGO CAIPIRA (KG)	R\$ 17,00	800	-	-	-	FRANGO CAIPIRA
GOIABA (KG)	R\$ 4,66	400	R\$ 1.864,00	R\$ 1.864,00	-	-
JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 4,26	150	-	-	-	JERIMUM LEITE
IOGURTE BOVINO (L)	R\$ 8,17	350	R\$ 2.859,50	-	R\$ 2.859,50	-
IOGURTE CAPRINO (L)	R\$ 10,10	210	R\$ 2.121,00	-	R\$ 2.121,00	-
MACAXEIRA (KG)	R\$ 7,02	300	R\$ 2.106,00	R\$ 2.106,00	-	-
MAMÃO (KG)	R\$ 4,33	150	R\$ 649,50	R\$ 649,50	-	-
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 32,16	130	R\$ 4.180,80	-	R\$ 4.180,80	-
PIMENTÃO (KG)	R\$ 5,12	40	R\$ 204,80	R\$ 204,80	-	-
POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 11,16	120	R\$ 1.339,20	-	R\$ 1.339,20	-
POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 11,16	120	R\$ 1.339,20	-	R\$ 1.339,20	-
POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 11,16	150	R\$ 1.674,00	-	R\$ 1.674,00	-
POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 11,16	150	R\$ 1.674,00	-	R\$ 1.674,00	-
QUEIJO COALHO BOVINO (KG)	R\$ 46,83	40	R\$ 1.873,20	-	R\$ 1.873,20	-
QUEIJO COALHO CAPRINO (KG)	R\$ 58,12	40	R\$ 2.324,80	-	R\$ 2.324,80	-
TOMATE (KG)	R\$ 6,66	350	R\$ 2.331,00	R\$ 2.331,00	-	-



SEEPRC202413398V01



CHAMADA PÚBLICA 2024 - RESULTADO POR ESCOLA				FORNECEDOR	ITEM DESERTO
ECIT MANOEL ALVES CAMPOS	PREÇO UNIT.	QUANT.	VALOR TOTAL	NORDESTINA - CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUÁRIAS	
ACEROLA (KG)	R\$ 5,00	0	-	-	-
ALFACE LISA (KG)	R\$ 8,82	80	-	-	ALFACE LISA
BANANA PRATA (KG)	R\$ 5,83	400	-	-	BANANA PRATA
BATATA DOCE (KG)	R\$ 4,29	400	R\$ 1.716,00	R\$ 1.716,00	-
BETERRABA (KG)	R\$ 3,83	200	-	-	BETERRABA
BOLO (KG)	R\$ 15,99	0	-	-	-
CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,62	320	-	-	CEBOLA BRANCA
CEBOLINHA (molho 500g)	R\$ 3,63	0	-	-	-
CENOURA (KG)	R\$ 6,83	280	-	-	CENOURA
COENTRO (molho 500g)	R\$ 4,53	120	-	-	COENTRO
COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,48	40	-	-	COUVE FOLHA
FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,66	800	-	-	FEIJÃO MACASSAR
FRANGO CAIPIRA (KG)	R\$ 17,00	1200	-	-	FRANGO CAIPIRA
GOIABA (KG)	R\$ 4,66	800	-	-	GOIABA
JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 4,26	400	-	-	JERIMUM LEITE
IOGURTE BOVINO (L)	R\$ 8,17	240	R\$ 1.960,80	R\$ 1.960,80	-
IOGURTE CAPRINO (L)	R\$ 10,10	550	R\$ 5.555,00	R\$ 5.555,00	-
MACAXEIRA (KG)	R\$ 7,02	480	-	-	MACAXEIRA
MAMÃO (KG)	R\$ 4,33	0	-	-	-
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 32,16	280	R\$ 9.004,80	R\$ 9.004,80	-
PIMENTÃO (KG)	R\$ 5,12	400	-	-	PIMENTÃO
POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 11,16	800	R\$ 8.928,00	R\$ 8.928,00	-
POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 11,16	800	R\$ 8.928,00	R\$ 8.928,00	-
POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 11,16	800	R\$ 8.928,00	R\$ 8.928,00	-
POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 11,16	800	R\$ 8.928,00	R\$ 8.928,00	-
QUEIJO COALHO BOVINO (KG)	R\$ 46,83	0	-	-	-
QUEIJO COALHO CAPRINO (KG)	R\$ 58,12	0	-	-	-
TOMATE (KG)	R\$ 6,66	320	-	-	TOMATE



CHAMADA PÚBLICA 2024 - RESULTADO POR ESCOLA				FORNECEDOR	ITEM DESERTO
ECI MANOEL HONORATO SOBRINHO	PREÇO UNIT.	QUANT.	VALOR TOTAL	NORDESTINA - CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUÁRIAS	
ACEROLA (KG)	R\$ 5,00	100	-	-	ACEROLA
ALFACE LISA (KG)	R\$ 8,82	20	-	-	ALFACE LISA
BANANA PRATA (KG)	R\$ 5,83	300	-	-	BANANA PRATA
BATATA DOCE (KG)	R\$ 4,29	300	R\$ 1.287,00	R\$ 1.287,00	-
BETERRABA (KG)	R\$ 3,83	100	-	-	BETERRABA
BOLO (KG)	R\$ 15,99	50	-	-	BOLO
CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,62	160	-	-	CEBOLA BRANCA
CEBOLINHA (molho 500g)	R\$ 3,63	40	-	-	CEBOLINHA
CENOURA (KG)	R\$ 6,83	150	-	-	CENOURA
COENTRO (molho 500g)	R\$ 4,53	40	-	-	COENTRO
COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,48	0	-	-	-
FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,66	200	-	-	FEIJÃO MACASSAR
FRANGO CAIPIRA (KG)	R\$ 17,00	300	-	-	FRANGO CAIPIRA
GOIABA (KG)	R\$ 4,66	0	-	-	GOIABA
JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 4,26	100	-	-	JERIMUM LEITE
IOGURTE BOVINO (L)	R\$ 8,17	300	R\$ 2.451,00	R\$ 2.451,00	-
IOGURTE CAPRINO (L)	R\$ 10,10	100	R\$ 1.010,00	R\$ 1.010,00	-
MACAXEIRA (KG)	R\$ 7,02	100	-	-	MACAXEIRA
MAMÃO (KG)	R\$ 4,33	0	-	-	-
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 32,16	100	R\$ 3.216,00	R\$ 3.216,00	-
PIMENTÃO (KG)	R\$ 5,12	20	-	-	PIMENTÃO
POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 11,16	100	R\$ 1.116,00	R\$ 1.116,00	-
POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 11,16	100	R\$ 1.116,00	R\$ 1.116,00	-
POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 11,16	80	R\$ 892,80	R\$ 892,80	-
POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 11,16	100	R\$ 1.116,00	R\$ 1.116,00	-
QUEIJO COALHO BOVINO (KG)	R\$ 46,83	70	R\$ 3.278,10	R\$ 3.278,10	-
QUEIJO COALHO CAPRINO (KG)	R\$ 58,12	0	-	-	-
TOMATE (KG)	R\$ 6,66	100	-	-	TOMATE



SEEPRC202413398V01



CHAMADA PÚBLICA 2024 - RESULTADO POR ESCOLA				FORNECEDOR		ITEM DESERTO
ECIT JUAREZ MACARAJÁ	PREÇO UNIT.	QUANT.	VALOR TOTAL	NORDESTINA - CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUÁRIAS	COOPERATIVA COAFAM CARIRI	
ACEROLA (KG)	R\$ 5,00	800	-	-	R\$ 4.000,00	-
ALFACE LISA (KG)	R\$ 8,82	500	-	-	R\$ 4.410,00	-
BANANA PRATA (KG)	R\$ 5,83	500	R\$ 2.915,00	-	R\$ 2.915,00	-
BATATA DOCE (KG)	R\$ 4,29	500	R\$ 2.145,00	-	R\$ 2.145,00	-
BETERRABA (KG)	R\$ 3,83	300	R\$ 1.149,00	-	R\$ 1.149,00	-
BOLO (KG)	R\$ 15,99	300	R\$ 4.797,00	-	R\$ 4.797,00	-
CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,62	800	R\$ 5.296,00	-	R\$ 5.296,00	-
CEBOLINHA (molho 500g)	R\$ 3,63	200	R\$ 726,00	-	R\$ 726,00	-
CENOURA (KG)	R\$ 6,83	500	R\$ 3.415,00	-	R\$ 3.415,00	-
COENTRO (molho 500g)	R\$ 4,53	250	R\$ 1.132,50	-	R\$ 1.132,50	-
COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,48	300	-	-	-	COUVE FOLHA
FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,66	500	-	-	-	FEIJÃO MACASSAR
FRANGO CAIPIRA (KG)	R\$ 17,00	2.000	-	-	-	FRANGO CAIPIRA
GOIABA (KG)	R\$ 4,66	1.000	R\$ 4.660,00	-	R\$ 4.660,00	-
JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 4,26	500	R\$ 2.130,00	-	R\$ 2.130,00	-
IOGURTE BOVINO (L)	R\$ 8,17	1.000	R\$ 8.170,00	R\$ 8.170,00	-	-
IOGURTE CAPRINO (L)	R\$ 10,10	500	R\$ 5.050,00	R\$ 5.050,00	-	-
MACAXEIRA (KG)	R\$ 7,02	500	R\$ 3.510,00	-	-	MACAXEIRA
MAMÃO (KG)	R\$ 4,33	400	R\$ 1.732,00	-	R\$ 1.732,00	-
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 32,16	300	R\$ 9.648,00	R\$ 9.648,00	-	-
PIMENTÃO (KG)	R\$ 5,12	150	R\$ 768,00	-	R\$ 768,00	-
POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 11,16	500	R\$ 5.580,00	R\$ 5.580,00	-	-
POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 11,16	1.000	R\$ 11.160,00	R\$ 11.160,00	-	-
POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 11,16	1.000	R\$ 11.160,00	R\$ 11.160,00	-	-
POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 11,16	1.000	R\$ 11.160,00	R\$ 11.160,00	-	-
QUEIJO COALHO BOVINO (KG)	R\$ 46,83	1.000	R\$ 46.830,00	R\$ 46.830,00	-	-
QUEIJO COALHO CAPRINO (KG)	R\$ 58,12	600	R\$ 34.872,00	R\$ 34.872,00	-	-
TOMATE (KG)	R\$ 6,66	500	R\$ 3.330,00	-	R\$ 3.330,00	-



SEEPRC202413398V01



CHAMADA PÚBLICA 2024 - RESULTADO POR ESCOLA				FORNECEDOR NORDESTINA - CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUÁRIAS	ITEM DESERTO
EEEFM BENTO TENÓRIO DE SOUSA	PREÇO UNIT.	QUANT.	VALOR TOTAL		
ACEROLA (KG)	R\$ 5,00	60	-	-	ACEROLA
ALFACE LISA (KG)	R\$ 8,82	0	-	-	
BANANA PRATA (KG)	R\$ 5,83	80	-	-	BANANA PRATA
BATATA DOCE (KG)	R\$ 4,29	0	-	-	
BETERRABA (KG)	R\$ 3,83	0	-	-	
BOLO (KG)	R\$ 15,99	50	-	-	BOLO
CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,62	60	-	-	CEBOLA BRANCA
CEBOLINHA (molho 500g)	R\$ 3,63	15	-	-	CEBOLINHA
CENOURA (KG)	R\$ 6,83	50	-	-	CENOURA
COENTRO (molho 500g)	R\$ 4,53	70	-	-	COENTRO
COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,48	0	-	-	
FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,66	10	-	-	FEIJÃO MACASSAR
FRANGO CAIPIRA (KG)	R\$ 17,00	0	-	-	
GOIABA (KG)	R\$ 4,66	50	-	-	GOIABA
JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 4,26	0	-	-	
IOGURTE BOVINO (L)	R\$ 8,17	60	R\$ 490,20	R\$ 490,20	-
IOGURTE CAPRINO (L)	R\$ 10,10	40	R\$ 404,00	R\$ 404,00	-
MACAXEIRA (KG)	R\$ 7,02	50	-	-	MACAXEIRA
MAMÃO (KG)	R\$ 4,33	0	-	-	
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 32,16	0	-	-	
PIMENTÃO (KG)	R\$ 5,12	10	-	-	PIMENTÃO
POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 11,16	0	-	-	
POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 11,16	0	-	-	
POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 11,16	0	-	-	
POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 11,16	0	-	-	
QUEIJO COALHO BOVINO (KG)	R\$ 46,83	60	R\$ 2.809,80	R\$ 2.809,80	-
QUEIJO COALHO CAPRINO (KG)	R\$ 58,12	0	-	-	
TOMATE (KG)	R\$ 6,66	200	-	-	TOMATE



SEEP/C202413398V01



CHAMADA PÚBLICA 2024 - RESULTADO POR ESCOLA				FORNECEDOR		ITEM DESERTO
EEEM JOÃO DE OLIVEIRA CHAVES	PREÇO UNIT.	QUANT.	VALOR TOTAL	NORDESTINA - CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUÁRIAS	ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES AGROECOLÓGICOS DE MONTEIRO - APAM	
ACEROLA (KG)	R\$ 5,00	0	-	-	-	-
ALFACE LISA (KG)	R\$ 8,82	0	-	-	-	-
BANANA PRATA (KG)	R\$ 5,83	0	-	-	-	-
BATATA DOCE (KG)	R\$ 4,29	0	-	-	-	-
BETERRABA (KG)	R\$ 3,83	0	-	-	-	-
BOLO (KG)	R\$ 15,99	0	-	-	-	-
CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,62	200	-	-	-	CEBOLA BRANCA
CEBOLINHA (molho 500g)	R\$ 3,63	160	R\$ 580,80	-	R\$ 580,80	
CENOURA (KG)	R\$ 6,83	200	R\$ 1.366,00	-	R\$ 1.366,00	-
COENTRO (molho 500g)	R\$ 4,53	160	R\$ 724,80	-	R\$ 724,80	-
COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,48	0	-	-	-	-
FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,66	0	-	-	-	-
FRANGO CAIPIRA (KG)	R\$ 17,00	400	-	-	-	FRANGO CAIPIRA
GOIABA (KG)	R\$ 4,66	0	-	-	-	-
JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 4,26	0	-	-	-	-
IOGURTE BOVINO (L)	R\$ 8,17	1.400	R\$ 11.438,00	R\$ 11.438,00	-	-
IOGURTE CAPRINO (L)	R\$ 10,10	1.600	R\$ 16.160,00	R\$ 16.160,00	-	-
MACAXEIRA (KG)	R\$ 7,02	0	-	-	-	-
MAMÃO (KG)	R\$ 4,33	0	-	-	-	-
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 32,16	600	R\$ 19.296,00	R\$ 19.296,00	-	-
PIMENTÃO (KG)	R\$ 5,12	400	R\$ 2.048,00	-	R\$ 2.048,00	-
POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 11,16	400	R\$ 4.464,00	R\$ 4.464,00	-	-
POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 11,16	0	-	-	-	-
POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 11,16	400	R\$ 4.464,00	R\$ 4.464,00	-	-
POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 11,16	400	R\$ 4.464,00	R\$ 4.464,00	-	-
QUEIJO COALHO BOVINO (KG)	R\$ 46,83	300	R\$ 14.049,00	R\$ 14.049,00	-	-
QUEIJO COALHO CAPRINO (KG)	R\$ 58,12	0	-	-	-	-
TOMATE (KG)	R\$ 6,66	200	-	-	-	TOMATE



SEEPRC202413398V01



CHAMADA PÚBLICA 2024 - RESULTADO POR ESCOLA				FORNECEDOR				ITEM DESERTO
EEEFM MIGUEL SANTA CRUZ	PREÇO UNIT.	QUANT.	VALOR TOTAL	ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES AGROECOLÓGICOS DE MONTEIRO - APAM	ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES AGROECOLÓGICOS DE MONTEIRO - AAFAM	NORDESTINA - CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUÁRIAS	ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DA VILA PRODUTIVA RURAL - VPR LAFAYETTE	
ACEROLA (KG)	R\$ 5,00	500	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00	-	-	-	
ALFACE LISA (KG)	R\$ 8,82	20	R\$ 176,40	R\$ 176,40	-	-	-	
BANANA PRATA (KG)	R\$ 5,83	600	-	-	-	-	-	BANANA PRATA
BATATA DOCE (KG)	R\$ 4,29	600	R\$ 2.574,00	-	R\$ 2.574,00	-	-	
BETERRABA (KG)	R\$ 3,83	0	-	-	-	-	-	
BOLO (KG)	R\$ 15,99	400	-	-	-	-	-	BOLO
CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,62	400	-	-	-	-	-	CEBOLA BRANCA
CEBOLINHA (molho 500g)	R\$ 3,63	20	R\$ 72,60	R\$ 72,60	-	-	-	
CENOURA (KG)	R\$ 6,83	450	R\$ 3.073,50	R\$ 3.073,50	-	-	-	
COENTRO (molho 500g)	R\$ 4,53	100	R\$ 453,00	R\$ 453,00	-	-	-	
COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,48	0	-	-	-	-	-	
FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,66	50	R\$ 433,00	-	-	-	R\$ 433,00	
FRANGO CAIPIRA (KG)	R\$ 17,00	350	-	-	-	-	-	FRANGO CAIPIRA
GOIABA (KG)	R\$ 4,66	1.200	R\$ 5.592,00	-	R\$ 5.592,00	-	-	
JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 4,26	0	-	-	-	-	-	
IOGURTE BOVINO (L)	R\$ 8,17	400	R\$ 3.268,00	-	-	R\$ 3.268,00	-	
IOGURTE CAPRINO (L)	R\$ 10,10	100	R\$ 1.010,00	-	-	R\$ 1.010,00	-	
MACAXEIRA (KG)	R\$ 7,02	100	R\$ 702,00	R\$ 702,00	-	-	-	
MAMÃO (KG)	R\$ 4,33	600	R\$ 2.598,00	R\$ 2.598,00	-	-	-	
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 32,16	0	-	-	-	-	-	
PIMENTÃO (KG)	R\$ 5,12	100	R\$ 512,00	R\$ 512,00	-	-	-	
POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 11,16	0	-	-	-	-	-	
POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 11,16	0	-	-	-	-	-	
POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 11,16	120	R\$ 1.339,20	-	-	R\$ 1.339,20	-	
POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 11,16	0	-	-	-	-	-	
QUEIJO COALHO BOVINO (KG)	R\$ 46,83	50	R\$ 2.351,15	-	-	R\$ 2.351,15	-	
QUEIJO COALHO CAPRINO (KG)	R\$ 58,12	0	-	-	-	-	-	
TOMATE (KG)	R\$ 6,66	200	-	-	-	-	-	TOMATE



SEEPRC202413398V01



CHAMADA PÚBLICA 2024 - RESULTADO POR ESCOLA				FORNECEDOR				ITEM DESERTO
ECIT JOSÉ LEITE DE SOUZA	PREÇO UNIT.	QUANT.	VALOR TOTAL	ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES AGROECOLÓGICOS DE MONTEIRO - APAM	NORDESTINA - CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUÁRIAS	ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES AGROECOLÓGICOS DE MONTEIRO - AAFAM	ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DA VILA PRODUTIVA RURAL - VPR LAFAYETTE	
ACEROLA (KG)	R\$ 5,00	0	-	-	-	-	-	-
ALFACE LISA (KG)	R\$ 8,82	800	R\$ 7.056,00	R\$ 7.056,00	-	-	-	-
BANANA PRATA (KG)	R\$ 5,83	800	-	-	-	-	-	BANANA PRATA
BATATA DOCE (KG)	R\$ 4,29	1.800	R\$ 7.722,00	-	-	R\$ 7.722,00	-	-
BETERRABA (KG)	R\$ 3,83	150	R\$ 574,50	R\$ 574,50	-	-	-	-
BOLO (KG)	R\$ 15,99	400	-	-	-	-	-	BOLO
CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,62	500	-	-	-	-	-	CEBOLA BRANCA
CEBOLINHA (molho 500g)	R\$ 3,63	600	R\$ 2.178,00	R\$ 2.178,00	-	-	-	-
CENOURA (KG)	R\$ 6,83	200	R\$ 1.366,00	R\$ 1.366,00	-	-	-	-
COENTRO (molho 500g)	R\$ 4,53	600	R\$ 2.718,00	R\$ 2.718,00	-	-	-	-
COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,48	100	R\$ 948,00	R\$ 948,00	-	-	-	-
FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,66	0	-	-	-	-	-	-
FRANGO CAIPIRA (KG)	R\$ 17,00	0	-	-	-	-	-	-
GOIABA (KG)	R\$ 4,66	0	-	-	-	-	-	-
JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 4,26	200	R\$ 852,00	-	-	-	R\$ 852,00	-
IOGURTE BOVINO (L)	R\$ 8,17	2.200	R\$ 17.974,00	-	R\$ 17.974,00	-	-	-
IOGURTE CAPRINO (L)	R\$ 10,10	357	R\$ 3.605,70	-	R\$ 3.605,70	-	-	-
MACAXEIRA (KG)	R\$ 7,02	200	R\$ 1.404,00	-	-	R\$ 1.404,00	-	-
MAMÃO (KG)	R\$ 4,33	0	-	-	-	-	-	-
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 32,16	0	-	-	-	-	-	-
PIMENTÃO (KG)	R\$ 5,12	100	R\$ 512,00	R\$ 512,00	-	-	-	-
POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 11,16	150	R\$ 1.674,00	-	R\$ 1.674,00	-	-	-
POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 11,16	150	R\$ 1.674,00	-	R\$ 1.674,00	-	-	-
POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 11,16	150	R\$ 1.674,00	-	R\$ 1.674,00	-	-	-
POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 11,16	150	R\$ 1.674,00	-	R\$ 1.674,00	-	-	-
QUEIJO COALHO BOVINO (KG)	R\$ 46,83	100	R\$ 4.683,00	-	R\$ 4.683,00	-	-	-
QUEIJO COALHO CAPRINO (KG)	R\$ 58,12	0	-	-	-	-	-	-
TOMATE (KG)	R\$ 6,66	1.400	-	-	-	-	-	TOMATE



SEEPRC202413398V01



CHAMADA PÚBLICA 2024 - RESULTADO POR ESCOLA				FORNECEDOR	ITEM DESERTO
ECI NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS	PREÇO UNIT.	QUANT.	VALOR TOTAL	NORDESTINA - CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUÁRIAS	
ACEROLA (KG)	R\$ 5,00	0	-	-	-
ALFACE LISA (KG)	R\$ 8,82	37	-	-	ALFACE LISA
BANANA PRATA (KG)	R\$ 5,83	273	-	-	BANANA PRATA
BATATA DOCE (KG)	R\$ 4,29	275	R\$ 1.179,75	R\$ 1.179,75	-
BETERRABA (KG)	R\$ 3,83	0	-	-	-
BOLO (KG)	R\$ 15,99	362	-	-	BOLO
CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,62	65	-	-	CEBOLA BRANCA
CEBOLINHA (molho 500g)	R\$ 3,63	0	-	-	-
CENOURA (KG)	R\$ 6,83	95	-	-	CENOURA
COENTRO (molho 500g)	R\$ 4,53	20	-	-	COENTRO
COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,48	0	-	-	-
FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,66	545	-	-	FEIJÃO MACASSAR
FRANGO CAIPIRA (KG)	R\$ 17,00	80	-	-	FRANGO CAIPIRA
GOIABA (KG)	R\$ 4,66	218	-	-	GOIABA
JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 4,26	0	-	-	-
IOGURTE BOVINO (L)	R\$ 8,17	330	R\$ 2.696,10	R\$ 2.696,10	-
IOGURTE CAPRINO (L)	R\$ 10,10	450	R\$ 4.545,00	R\$ 4.545,00	-
MACAXEIRA (KG)	R\$ 7,02	270	-	-	MACAXEIRA
MAMÃO (KG)	R\$ 4,33	0	-	-	MAMÃO
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 32,16	55	R\$ 1.768,80	R\$ 1.768,80	-
PIMENTÃO (KG)	R\$ 5,12	80	-	-	PIMENTÃO
POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 11,16	0	-	-	-
POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 11,16	0	-	-	-
POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 11,16	150	R\$ 1.674,00	R\$ 1.674,00	-
POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 11,16	170	R\$ 1.897,20	R\$ 1.897,20	-
QUEIJO COALHO BOVINO (KG)	R\$ 46,83	450	R\$ 21.073,50	R\$ 21.073,50	-
QUEIJO COALHO CAPRINO (KG)	R\$ 58,12	0	-	-	-
TOMATE (KG)	R\$ 6,66	300	-	-	TOMATE



SEEPRC202413398V01



CHAMADA PÚBLICA 2024 - RESULTADO POR ESCOLA				FORNECEDOR			ITEM DESERTO
ECI JAIRO AIRES CALUÊTE	PREÇO UNIT.	QUANT.	VALOR TOTAL	JOÃO FRANCISCO DE LIMA	COOPERATIVA COAFAM CARIRI	NORDESTINA - CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUÁRIAS	
ACEROLA (KG)	R\$ 5,00	0	-	-	-	-	-
ALFACE LISA (KG)	R\$ 8,82	45	R\$ 396,90	-	R\$ 396,90	-	-
BANANA PRATA (KG)	R\$ 5,83	0	-	-	-	-	-
BATATA DOCE (KG)	R\$ 4,29	270	R\$ 1.158,30	R\$ 1.158,30	-	-	-
BETERRABA (KG)	R\$ 3,83	63	R\$ 241,29	-	R\$ 241,29	-	-
BOLO (KG)	R\$ 15,99	0	-	-	-	-	-
CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,62	360	R\$ 2.383,20	-	R\$ 2.383,20	-	-
CEBOLINHA (molho 500g)	R\$ 3,63	0	-	-	-	-	-
CENOURA (KG)	R\$ 6,83	63	R\$ 430,29	-	R\$ 430,29	-	-
COENTRO (molho 500g)	R\$ 4,53	45	R\$ 203,85	-	R\$ 203,85	-	-
COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,48	0	-	-	-	-	-
FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,66	432	R\$ 3.741,12	R\$ 3.741,12	-	-	-
FRANGO CAIPIRA (KG)	R\$ 17,00	495	-	-	-	-	FRANGO CAIPIRA
GOIABA (KG)	R\$ 4,66	0	-	-	-	-	-
JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 4,26	0	-	-	-	-	-
IOGURTE BOVINO (L)	R\$ 8,17	0	-	-	-	-	-
IOGURTE CAPRINO (L)	R\$ 10,10	225	R\$ 2.272,50	-	-	R\$ 2.272,50	-
MACAXEIRA (KG)	R\$ 7,02	0	-	-	-	-	-
MAMÃO (KG)	R\$ 4,33	0	-	-	-	-	-
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 32,16	0	-	-	-	-	-
PIMENTÃO (KG)	R\$ 5,12	27	R\$ 138,24	-	R\$ 138,24	-	-
POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 11,16	0	-	-	-	-	-
POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 11,16	270	R\$ 3.013,20	-	-	R\$ 3.013,20	-
POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 11,16	351	R\$ 3.917,16	-	-	R\$ 3.917,16	-
POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 11,16	270	R\$ 3.013,20	-	-	R\$ 3.013,20	-
QUEIJO COALHO BOVINO (KG)	R\$ 46,83	0	-	-	-	-	-
QUEIJO COALHO CAPRINO (KG)	R\$ 58,12	0	-	-	-	-	-
TOMATE (KG)	R\$ 6,66	360	R\$ 2.397,60	-	R\$ 2.397,60	-	-



SEEPRC202413398V01



CHAMADA PÚBLICA 2024 - RESULTADO POR ESCOLA				FORNECEDOR								ITEM DESERTO
FRANCISCO DE ASSIS GONZAGA	PREÇO UNIT.	QUANT.	VALOR TOTAL	NORDESTINA - CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUÁRIAS	NILTON CESAR DE OLIVEIRA	GUILHERME DA SILVA FREITAS	MARIA GILVANIA DE ALMEIDA FERREIRA	JOSÉ GENECI PRATA DA SILVA	JOSÉ IRAMAR DA SILVA SOUSA	MARIA JOSEDILMA ALBINO DE QUEIROZ	REJANE D'ARC DA SILVA	
ACEROLA (KG)	R\$ 5,00	960	R\$ 4.000,00	-	R\$ 800,00	R\$ 800,00	-	R\$ 800,00	-	R\$ 800,00	R\$ 800,00	-
ALFACE LISA (KG)	R\$ 8,82	160	R\$ 1.058,40	-	R\$ 176,40	R\$ 176,40	R\$ 176,40	R\$ 176,40	R\$ 176,40	-	R\$ 176,40	40KG ALFACE LISA
BANANA PRATA (KG)	R\$ 5,83	700	-	-	-	-	-	-	-	-	-	BANANA PRATA
BATATA DOCE (KG)	R\$ 4,29	440	R\$ 1.244,10	-	-	R\$ 343,20	R\$ 386,10	R\$ 257,40	R\$ 257,40	-	-	150KG BATATA DOCE
BETERRABA (KG)	R\$ 3,83	80	R\$ 306,40	-	-	-	-	R\$ 153,20	-	-	R\$ 153,20	-
BOLO (KG)	R\$ 15,99	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,62	280	-	-	-	-	-	-	-	-	-	CEBOLA BRANCA
CEBOLINHA (molho 500g)	R\$ 3,63	20	R\$ 72,60	-	-	-	R\$ 25,41	R\$ 21,78	-	-	R\$ 25,41	-
CENOURA (KG)	R\$ 6,83	320	R\$ 1.029,80	-	-	-	-	-	-	-	R\$ 1.029,80	160KG CENOURA
COENTRO (molho 500g)	R\$ 4,53	80	R\$ 362,40	-	R\$ 49,83	R\$ 49,83	R\$ 54,36	R\$ 54,36	R\$ 49,83	R\$ 49,83	R\$ 54,36	-
COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,48	200	R\$ 1.896,00	-	R\$ 284,40	R\$ 284,40	R\$ 331,80	R\$ 331,80	R\$ 331,80	-	R\$ 331,80	-
FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,66	320	R\$ 476,30	-	-	-	R\$ 476,30	-	-	-	-	265KG FEIJÃO MACASSAR
FRANGO CAIPIRA (KG)	R\$ 17,00	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
GOIABA (KG)	R\$ 4,66	1.120	R\$ 1.304,80	-	-	-	-	-	-	R\$ 1.304,80	-	840KG GOIABA
JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 4,26	200	R\$ 681,60	-	R\$ 170,40	R\$ 170,40	R\$ 170,40	R\$ 85,20	-	R\$ 85,20	-	-
IOGURTE BOVINO (L)	R\$ 8,17	2.300	R\$ 18.791,00	R\$ 18.791,00	-	-	-	-	-	-	-	-
IOGURTE CAPRINO (L)	R\$ 10,10	100	R\$ 1.010,00	R\$ 1.010,00	-	-	-	-	-	-	-	-
MACAXEIRA (KG)	R\$ 7,02	440	R\$ 1.853,28	-	R\$ 617,76	-	-	R\$ 617,76	R\$ 617,76	-	-	176KG MACAXEIRA
MAMÃO (KG)	R\$ 4,33	220	R\$ 238,15	-	-	-	R\$ 238,15	-	-	-	R\$ 238,15	110KG MAMÃO
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 32,16	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
PIMENTÃO (KG)	R\$ 5,12	40	R\$ 204,80	-	-	-	R\$ 102,40	-	-	-	R\$ 102,40	-
POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 11,16	100	R\$ 1.116,00	R\$ 1.116,00	-	-	-	-	-	-	-	-
POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 11,16	100	R\$ 1.116,00	R\$ 1.116,00	-	-	-	-	-	-	-	-
POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 11,16	200	R\$ 2.232,00	R\$ 2.232,00	-	-	-	-	-	-	-	-
POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 11,16	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
QUEIJO COALHO BOVINO (KG)	R\$ 46,83	120	R\$ 5.619,60	R\$ 5.619,60	-	-	-	-	-	-	-	-
QUEIJO COALHO CAPRINO (KG)	R\$ 58,12	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
TOMATE (KG)	R\$ 6,66	1.000	R\$ 6.660,00	-	-	-	R\$ 2.197,80	R\$ 2.264,40	-	-	R\$ 2.197,80	-



SEEPRC202413398V01

CHAMADA PÚBLICA 2024 - RESULTADO POR ESCOLA				FORNECEDOR		ITEM DESERTO
ECIT PROFª NEIR ALVES PORTO	PREÇO UNIT.	QUANT.	VALOR TOTAL	COOPERATIV A COAFAM CARIRI	NORDESTINA - CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUÁRIAS	
ACEROLA (KG)	R\$ 5,00	250	R\$ 1.250,00	R\$ 1.250,00	-	-
ALFACE LISA (KG)	R\$ 8,82	120	R\$ 1.058,40	R\$ 1.058,40	-	-
BANANA PRATA (KG)	R\$ 5,83	350	R\$ 2.040,50	R\$ 2.040,50	-	-
BATATA DOCE (KG)	R\$ 4,29	40	R\$ 171,60	R\$ 171,60	-	-
BETERRABA (KG)	R\$ 3,83	0	-	-	-	-
BOLO (KG)	R\$ 15,99	35	R\$ 559,65	R\$ 559,65	-	-
CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,62	40	R\$ 264,80	R\$ 264,80	-	-
CEBOLINHA (molho 500g)	R\$ 3,63	0	-	-	-	-
CENOURA (KG)	R\$ 6,83	15	R\$ 102,45	R\$ 102,45	-	-
COENTRO (molho 500g)	R\$ 4,53	15	R\$ 67,95	R\$ 67,95	-	-
COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,48	0	-	-	-	-
FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,66	50	R\$ 433,00	-	-	FEIJÃO MACASSAR
FRANGO CAIPIRA (KG)	R\$ 17,00	470	R\$ 7.990,00	-	-	FRANGO CAIPIRA
GOIABA (KG)	R\$ 4,66	120	R\$ 559,20	R\$ 559,20	-	-
JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 4,26	35	R\$ 149,10	R\$ 149,10	-	-
IOGURTE BOVINO (L)	R\$ 8,17	200	R\$ 1.634,00	-	R\$ 1.634,00	-
IOGURTE CAPRINO (L)	R\$ 10,10	250	R\$ 2.525,00	-	R\$ 2.525,00	-
MACAXEIRA (KG)	R\$ 7,02	30	R\$ 210,60	-	-	MACAXEIRA
MAMÃO (KG)	R\$ 4,33	25	R\$ 108,25	R\$ 108,25	-	-
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 32,16	220	R\$ 7.075,20	-	R\$ 7.075,20	-
PIMENTÃO (KG)	R\$ 5,12	15	R\$ 76,80	R\$ 76,80	-	-
POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 11,16	120	R\$ 1.139,20	-	R\$ 1.139,20	-
POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 11,16	120	R\$ 1.139,20	-	R\$ 1.139,20	-
POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 11,16	120	R\$ 1.139,20	-	R\$ 1.139,20	-
POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 11,16	120	R\$ 1.139,20	-	R\$ 1.139,20	-
QUEIJO COALHO BOVINO (KG)	R\$ 46,83	50	R\$ 2.341,50	-	R\$ 2.341,50	-
QUEIJO COALHO CAPRINO (KG)	R\$ 58,12	80	R\$ 4.649,60	-	R\$ 4.649,60	-
TOMATE (KG)	R\$ 6,66	30	R\$ 199,80	R\$ 199,80	-	-



SEEPRC202413398V01



CHAMADA PÚBLICA 2024 - RESULTADO POR ESCOLA				FORNECEDOR		ITEM DESERTO
EEEFM SEVERINO MEDEIROS RAMOS	PREÇO UNIT.	QUANT.	VALOR TOTAL	COOPERATIVA COAFAM CARIRI	NORDESTINA - CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUÁRIAS	
ACEROLA (KG)	R\$ 5,00	0	-	-	-	-
ALFACE LISA (KG)	R\$ 8,82	0	-	-	-	-
BANANA PRATA (KG)	R\$ 5,83	126	R\$ 734,58	R\$ 734,58	-	-
BATATA DOCE (KG)	R\$ 4,29	0	-	-	-	-
BETERRABA (KG)	R\$ 3,83	0	-	-	-	-
BOLO (KG)	R\$ 15,99	0	-	-	-	-
CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,62	45	R\$ 297,90	R\$ 297,90	-	-
CEBOLINHA (molho 500g)	R\$ 3,63	0	-	-	-	-
CENOURA (KG)	R\$ 6,83	36	R\$ 245,88	R\$ 245,88	-	-
COENTRO (molho 500g)	R\$ 4,53	8	R\$ 36,24	R\$ 36,24	-	-
COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,48	0	-	-	-	-
FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,66	0	-	-	-	-
FRANGO CAIPIRA (KG)	R\$ 17,00	0	-	-	-	-
GOIABA (KG)	R\$ 4,66	0	-	-	-	-
JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 4,26	0	-	-	-	-
IOGURTE BOVINO (L)	R\$ 8,17	0	-	-	-	-
IOGURTE CAPRINO (L)	R\$ 10,10	52	R\$ 525,20	-	R\$ 525,20	-
MACAXEIRA (KG)	R\$ 7,02	0	-	-	-	-
MAMÃO (KG)	R\$ 4,33	0	-	-	-	-
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 32,16	0	-	-	-	-
PIMENTÃO (KG)	R\$ 5,12	0	-	-	-	-
POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 11,16	0	-	-	-	-
POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 11,16	45	R\$ 502,20	-	R\$ 502,20	-
POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 11,16	0	-	-	-	-
POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 11,16	0	-	-	-	-
QUEIJO COALHO BOVINO (KG)	R\$ 46,83	0	-	-	-	-
QUEIJO COALHO CAPRINO (KG)	R\$ 58,12	0	-	-	-	-
TOMATE (KG)	R\$ 6,66	45	R\$ 299,70	R\$ 299,70	-	-



SEEPRC202413398V01



CHAMADA PÚBLICA 2024 - RESULTADO POR ESCOLA				FORNECEDOR		ITEM DESERTO
ECIT JORNALISTA JOSÉ LEAL RAMOS	PREÇO UNIT.	QUANT.	VALOR TOTAL	COOPERATIVA COAFAM CARIRI	NORDESTINA - CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUÁRIAS	
ACEROLA (KG)	R\$ 5,00	0	-	-	-	-
ALFACE LISA (KG)	R\$ 8,82	160	R\$ 1.411,20	R\$ 1.411,20	-	-
BANANA PRATA (KG)	R\$ 5,83	250	R\$ 1.457,50	R\$ 1.457,50	-	-
BATATA DOCE (KG)	R\$ 4,29	400	R\$ 1.716,00	R\$ 1.716,00	-	-
BETERRABA (KG)	R\$ 3,83	80	R\$ 306,40	R\$ 306,40	-	-
BOLO (KG)	R\$ 15,99	600	-	-	-	BOLO
CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,62	240	R\$ 1.588,80	R\$ 1.588,80	-	-
CEBOLINHA (molho 500g)	R\$ 3,63	0	-	-	-	-
CENOURA (KG)	R\$ 6,83	120	R\$ 819,60	R\$ 819,60	-	-
COENTRO (molho 500g)	R\$ 4,53	25	R\$ 113,25	R\$ 113,25	-	-
COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,48	50	-	-	-	COUVE FOLHA
FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,66	450	-	-	-	FEIJÃO MACASSAR
FRANGO CAIPIRA (KG)	R\$ 17,00	720	-	-	-	FRANGO CAIPIRA
GOIABA (KG)	R\$ 4,66	0	-	-	-	-
JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 4,26	0	-	-	-	-
IOGURTE BOVINO (L)	R\$ 8,17	480	R\$ 3.921,60	-	R\$ 3.921,60	-
IOGURTE CAPRINO (L)	R\$ 10,10	200	R\$ 2.020,00	-	R\$ 2.020,00	-
MACAXEIRA (KG)	R\$ 7,02	0	-	-	-	-
MAMÃO (KG)	R\$ 4,33	0	-	-	-	-
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 32,16	240	R\$ 7.718,40	-	R\$ 7.718,40	-
PIMENTÃO (KG)	R\$ 5,12	10	R\$ 51,20	R\$ 51,20	-	-
POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 11,16	0	-	-	-	-
POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 11,16	400	R\$ 4.464,00	-	R\$ 4.464,00	-
POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 11,16	380	R\$ 4.240,80	-	R\$ 4.240,80	-
POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 11,16	380	R\$ 4.240,80	-	R\$ 4.240,80	-
QUEIJO COALHO BOVINO (KG)	R\$ 46,83	0	-	-	-	-
QUEIJO COALHO CAPRINO (KG)	R\$ 58,12	0	-	-	-	-
TOMATE (KG)	R\$ 6,66	200	R\$ 1.332,00	R\$ 1.332,00	-	-



SEEPRC202413398V01



CHAMADA PÚBLICA 2024 - RESULTADO POR ESCOLA				FORNECEDOR	ITEM DESERTO
ECI MÁRIO DE OLIVEIRA CHAVES	PREÇO UNIT.	QUANT.	VALOR TOTAL	NORDESTINA - CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUÁRIAS	
ACEROLA (KG)	R\$ 5,00	200	-	-	ACEROLA
ALFACE LISA (KG)	R\$ 8,82	25	-	-	ALFACE LISA
BANANA PRATA (KG)	R\$ 5,83	300	-	-	BANANA PRATA
BATATA DOCE (KG)	R\$ 4,29	180	R\$ 772,20	R\$ 772,20	-
BETERRABA (KG)	R\$ 3,83	40	-	-	BETERRABA
BOLO (KG)	R\$ 15,99	100	-	-	BOLO
CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,62	120	-	-	CEBOLA BRANCA
CEBOLINHA (molho 500g)	R\$ 3,63	200	-	-	CEBOLINHA
CENOURA (KG)	R\$ 6,83	200	-	-	CENOURA
COENTRO (molho 500g)	R\$ 4,53	35	-	-	COENTRO
COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,48	0	-	-	-
FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,66	100	-	-	FEIJÃO MACASSAR
FRANGO CAIPIRA (KG)	R\$ 17,00	280	-	-	FRANGO CAIPIRA
GOIABA (KG)	R\$ 4,66	200	-	-	GOIABA
JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 4,26	0	-	-	-
IOGURTE BOVINO (L)	R\$ 8,17	100	R\$ 817,00	R\$ 817,00	-
IOGURTE CAPRINO (L)	R\$ 10,10	150	R\$ 1.515,00	R\$ 1.515,00	-
MACAXEIRA (KG)	R\$ 7,02	200	-	-	MACAXEIRA
MAMÃO (KG)	R\$ 4,33	200	-	-	MAMÃO
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 32,16	100	R\$ 3.216,00	R\$ 3.216,00	-
PIMENTÃO (KG)	R\$ 5,12	20	-	-	PIMENTÃO
POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 11,16	150	R\$ 1.674,00	R\$ 1.674,00	-
POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 11,16	100	R\$ 1.116,00	R\$ 1.116,00	-
POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 11,16	150	R\$ 1.674,00	R\$ 1.674,00	-
POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 11,16	40	R\$ 446,40	R\$ 446,40	-
QUEIJO COALHO BOVINO (KG)	R\$ 46,83	50	R\$ 2.341,50	R\$ 2.341,50	-
QUEIJO COALHO CAPRINO (KG)	R\$ 58,12	0	-	-	-
TOMATE (KG)	R\$ 6,66	320	-	-	TOMATE



SEEPRC202413398V01



CHAMADA PÚBLICA 2024 - RESULTADO POR ESCOLA				FORNECEDOR			ITEM DESERTO
BARTOLOMEU MARACAJÁ	PREÇO UNIT.	QUANT.	VALOR TOTAL	COOPERATIVA COAFAM CARIRI	NORDESTINA - CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUÁRIAS	JOÃO FRANCISCO DE LIMA	
ACEROLA (KG)	R\$ 5,00	0	-	-	-	-	-
ALFACE LISA (KG)	R\$ 8,82	48	R\$ 423,36	R\$ 423,36	-	-	-
BANANA PRATA (KG)	R\$ 5,83	150	R\$ 874,50	R\$ 874,50	-	-	-
BATATA DOCE (KG)	R\$ 4,29	220	R\$ 943,80	R\$ 943,80	-	-	-
BETERRABA (KG)	R\$ 3,83	54	R\$ 206,82	R\$ 206,82	-	-	-
BOLO (KG)	R\$ 15,99	235	R\$ 3.757,65	-	-	R\$ 3.757,65	-
CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,62	286	R\$ 1.893,32	R\$ 1.893,32	-	-	-
CEBOLINHA (molho 500g)	R\$ 3,63	30	R\$ 108,90	R\$ 108,90	-	-	-
CENOURA (KG)	R\$ 6,83	180	R\$ 1.229,40	R\$ 1.229,40	-	-	-
COENTRO (molho 500g)	R\$ 4,53	37	R\$ 167,61	R\$ 167,61	-	-	-
COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,48	14	-	-	-	-	COUVE FOLHA
FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,66	730	R\$ 6.321,80	-	-	R\$ 6.321,80	-
FRANGO CAIPIRA (KG)	R\$ 17,00	463	-	-	-	-	FRANGO CAIPIRA
GOIABA (KG)	R\$ 4,66	0	-	-	-	-	-
JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 4,26	95	R\$ 404,70	R\$ 404,70	-	-	-
IOGURTE BOVINO (L)	R\$ 8,17	1.000	R\$ 8.170,00	-	R\$ 8.170,00	-	-
IOGURTE CAPRINO (L)	R\$ 10,10	356	R\$ 3.595,60	-	R\$ 3.595,60	-	-
MACAXEIRA (KG)	R\$ 7,02	30	R\$ 210,60	-	-	R\$ 210,60	-
MAMÃO (KG)	R\$ 4,33	40	R\$ 173,20	R\$ 173,20	-	-	-
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 32,16	180	R\$ 5.788,80	-	R\$ 5.788,80	-	-
PIMENTÃO (KG)	R\$ 5,12	50	R\$ 256,00	R\$ 256,00	-	-	-
POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 11,16	212	R\$ 2.365,92	-	R\$ 2.365,92	-	-
POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 11,16	219	R\$ 2.444,04	-	R\$ 2.444,04	-	-
POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 11,16	200	R\$ 2.232,00	-	R\$ 2.232,00	-	-
POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 11,16	200	R\$ 2.232,00	-	R\$ 2.232,00	-	-
QUEIJO COALHO BOVINO (KG)	R\$ 46,83	142	R\$ 6.649,86	-	R\$ 6.649,86	-	-
QUEIJO COALHO CAPRINO (KG)	R\$ 58,12	0	-	-	-	-	-
TOMATE (KG)	R\$ 6,66	320	R\$ 2.131,20	R\$ 2.131,20	-	-	-



SEEP/C202413398V01



CHAMADA PÚBLICA 2024 - RESULTADO POR ESCOLA				FORNECEDOR	ITEM DESERTO
ECI MALAQUIAS BATISTA FEITOSA	PREÇO UNIT.	QUANT.	VALOR TOTAL	NORDESTINA - CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUÁRIAS	
ACEROLA (KG)	R\$ 5,00	90	-	-	ACEROLA
ALFACE LISA (KG)	R\$ 8,82	36	-	-	ALFACE LISA
BANANA PRATA (KG)	R\$ 5,83	44	-	-	BANANA PRATA
BATATA DOCE (KG)	R\$ 4,29	108	R\$ 463,32	R\$ 463,32	-
BETERRABA (KG)	R\$ 3,83	36	-	-	BETERRABA
BOLO (KG)	R\$ 15,99	108	-	-	BOLO
CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,62	72	-	-	CEBOLA BRANCA
CEBOLINHA (molho 500g)	R\$ 3,63	36	-	-	CEBOLINHA
CENOURA (KG)	R\$ 6,83	72	-	-	CENOURA
COENTRO (molho 500g)	R\$ 4,53	72	-	-	COENTRO
COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,48	36	-	-	COUVE FOLHA
FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,66	180	-	-	FEIJÃO MACASSAR
FRANGO CAIPIRA (KG)	R\$ 17,00	135	-	-	FRANGO CAIPIRA
GOIABA (KG)	R\$ 4,66	90	-	-	GOIABA
JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 4,26	54	-	-	JERIMUM LEITE
IOGURTE BOVINO (L)	R\$ 8,17	405	R\$ 3.308,85	R\$ 3.308,85	-
IOGURTE CAPRINO (L)	R\$ 10,10	315	R\$ 3.181,50	R\$ 3.181,50	-
MACAXEIRA (KG)	R\$ 7,02	0	-	-	-
MAMÃO (KG)	R\$ 4,33	18	-	-	MAMÃO
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 32,16	45	R\$ 1.447,20	R\$ 1.447,20	-
PIMENTÃO (KG)	R\$ 5,12	18	-	-	PIMENTÃO
POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 11,16	45	R\$ 502,20	R\$ 502,20	-
POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 11,16	45	R\$ 502,20	R\$ 502,20	-
POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 11,16	0	-	-	-
POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 11,16	0	-	-	-
QUEIJO COALHO BOVINO (KG)	R\$ 46,83	0	-	-	-
QUEIJO COALHO CAPRINO (KG)	R\$ 58,12	0	-	-	-
TOMATE (KG)	R\$ 6,66	54	-	-	TOMATE



SEEPRC202413398V01



CHAMADA PÚBLICA 2024 - RESULTADO POR ESCOLA				FORNECEDOR		ITEM DESERTO
ECIT SERRA BRANCA INÁCIO ANTONINO	PREÇO UNIT.	QUANT.	VALOR TOTAL	COOPERATIVA COAFAM CARIRI	NORDESTINA - CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUÁRIAS	
ACEROLA (KG)	R\$ 5,00	120	R\$ 600,00	R\$ 600,00	-	-
ALFACE LISA (KG)	R\$ 8,82	400	R\$ 3.528,00	R\$ 3.528,00	-	-
BANANA PRATA (KG)	R\$ 5,83	450	R\$ 2.623,50	R\$ 2.623,50	-	-
BATATA DOCE (KG)	R\$ 4,29	600	R\$ 2.574,00	R\$ 2.574,00	-	-
BETERRABA (KG)	R\$ 3,83	80	R\$ 306,40	R\$ 306,40	-	-
BOLO (KG)	R\$ 15,99	480	-	-	-	BOLO
CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,62	480	R\$ 3.177,60	R\$ 3.177,60	-	-
CEBOLINHA (molho 500g)	R\$ 3,63	40	R\$ 145,20	R\$ 145,20	-	-
CENOURA (KG)	R\$ 6,83	400	R\$ 2.732,00	R\$ 2.732,00	-	-
COENTRO (molho 500g)	R\$ 4,53	80	R\$ 362,40	R\$ 362,40	-	-
COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,48	200	-	-	-	COUVE FOLHA
FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,66	480	-	-	-	FEIJÃO MACASSAR
FRANGO CAIPIRA (KG)	R\$ 17,00	500	-	-	-	FRANGO CAIPIRA
GOIABA (KG)	R\$ 4,66	120	R\$ 559,20	R\$ 559,20	-	-
JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 4,26	600	R\$ 2.556,00	R\$ 2.556,00	-	-
IOGURTE BOVINO (L)	R\$ 8,17	1.200	R\$ 9.804,00	-	R\$ 9.804,00	-
IOGURTE CAPRINO (L)	R\$ 10,10	100	R\$ 1.010,00	-	R\$ 1.010,00	-
MACAXEIRA (KG)	R\$ 7,02	400	-	-	-	MACAXEIRA
MAMÃO (KG)	R\$ 4,33	150	R\$ 649,50	R\$ 649,50	-	-
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 32,16	200	R\$ 6.432,00	-	R\$ 6.432,00	-
PIMENTÃO (KG)	R\$ 5,12	160	R\$ 819,20	R\$ 819,20	-	-
POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 11,16	350	R\$ 3.906,00	-	R\$ 3.906,00	-
POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 11,16	350	R\$ 3.906,00	-	R\$ 3.906,00	-
POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 11,16	350	R\$ 3.906,00	-	R\$ 3.906,00	-
POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 11,16	350	R\$ 3.906,00	-	R\$ 3.906,00	-
QUEIJO COALHO BOVINO (KG)	R\$ 46,83	150	R\$ 7.024,50	-	R\$ 7.024,50	-
QUEIJO COALHO CAPRINO (KG)	R\$ 58,12	15	R\$ 871,80	-	R\$ 871,80	-
TOMATE (KG)	R\$ 6,66	560	R\$ 3.729,60	R\$ 3.729,60	-	-



SEEPRC202413398V01



CHAMADA PÚBLICA 2024 - RESULTADO POR ESCOLA				FORNECEDOR		ITEM DESERTO
EEEF VASCONCELOS BRANDÃO	PREÇO UNIT.	QUANT.	VALOR TOTAL	COOPERATIVA COAFAM CARIRI	NORDESTINA - CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUÁRIAS	
ACEROLA (KG)	R\$ 5,00	100	R\$ 500,00	R\$ 500,00	-	-
ALFACE LISA (KG)	R\$ 8,82	30	R\$ 264,60	R\$ 264,60	-	-
BANANA PRATA (KG)	R\$ 5,83	20	R\$ 116,60	R\$ 116,60	-	-
BATATA DOCE (KG)	R\$ 4,29	20	R\$ 85,80	R\$ 85,80	-	-
BETERRABA (KG)	R\$ 3,83	10	R\$ 38,30	R\$ 38,30	-	-
BOLO (KG)	R\$ 15,99	0	-	-	-	-
CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,62	50	R\$ 331,00	R\$ 331,00	-	-
CEBOLINHA (molho 500g)	R\$ 3,63	20	R\$ 72,60	R\$ 72,60	-	-
CENOURA (KG)	R\$ 6,83	80	R\$ 546,40	R\$ 546,40	-	-
COENTRO (molho 500g)	R\$ 4,53	20	R\$ 90,60	R\$ 90,60	-	-
COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,48	20	-	-	-	COUVE FOLHA
FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,66	15	-	-	-	FEIJÃO MACASSAR
FRANGO CAIPIRA (KG)	R\$ 17,00	100	-	-	-	FRANGO CAIPIRA
GOIABA (KG)	R\$ 4,66	20	R\$ 93,20	R\$ 93,20	-	-
JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 4,26	15	R\$ 63,90	R\$ 63,90	-	-
IOGURTE BOVINO (L)	R\$ 8,17	50	R\$ 408,50	-	R\$ 408,50	-
IOGURTE CAPRINO (L)	R\$ 10,10	30	R\$ 303,00	-	R\$ 303,00	-
MACAXEIRA (KG)	R\$ 7,02	30	-	-	-	MACAXEIRA
MAMÃO (KG)	R\$ 4,33	10	R\$ 43,30	R\$ 43,30	-	-
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 32,16	250	R\$ 8.040,00	-	R\$ 8.040,00	-
PIMENTÃO (KG)	R\$ 5,12	10	R\$ 51,20	R\$ 51,20	-	-
POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 11,16	100	R\$ 1.116,00	-	R\$ 1.116,00	-
POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 11,16	120	R\$ 1.339,20	-	R\$ 1.339,20	-
POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 11,16	30	R\$ 334,80	-	R\$ 334,80	-
POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 11,16	100	R\$ 1.116,00	-	R\$ 1.116,00	-
QUEIJO COALHO BOVINO (KG)	R\$ 46,83	50	R\$ 2.341,50	-	R\$ 2.341,50	-
QUEIJO COALHO CAPRINO (KG)	R\$ 58,12	0	-	-	-	-
TOMATE (KG)	R\$ 6,66	50	R\$ 333,00	R\$ 333,00	-	-



SEEP/C202413398V01



CHAMADA PÚBLICA 2024 - RESULTADO POR ESCOLA				FORNECEDOR		ITEM DESERTO
EEEFM MARIA BALBINA PEREIRA	PREÇO UNIT.	QUANT.	VALOR TOTAL	COOPERATIVA COAFAM CARIRI	NORDESTINA - CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUÁRIAS	
ACEROLA (KG)	R\$ 5,00	0	-	-	-	-
ALFACE LISA (KG)	R\$ 8,82	0	-	-	-	-
BANANA PRATA (KG)	R\$ 5,83	0	-	-	-	-
BATATA DOCE (KG)	R\$ 4,29	40	R\$ 171,60	R\$ 171,60	-	-
BETERRABA (KG)	R\$ 3,83	0	-	-	-	-
BOLO (KG)	R\$ 15,99	0	-	-	-	-
CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,62	40	R\$ 264,80	R\$ 264,80	-	-
CEBOLINHA (molho 500g)	R\$ 3,63	10	R\$ 36,30	R\$ 36,30	-	-
CENOURA (KG)	R\$ 6,83	40	R\$ 273,20	R\$ 273,20	-	-
COENTRO (molho 500g)	R\$ 4,53	20	R\$ 90,60	R\$ 90,60	-	-
COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,48	10	-	-	-	COUVE FOLHA
FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,66	0	-	-	-	-
FRANGO CAIPIRA (KG)	R\$ 17,00	0	-	-	-	-
GOIABA (KG)	R\$ 4,66	0	-	-	-	-
JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 4,26	0	-	-	-	-
IOGURTE BOVINO (L)	R\$ 8,17	0	-	-	-	-
IOGURTE CAPRINO (L)	R\$ 10,10	22	R\$ 222,20	-	R\$ 222,20	-
MACAXEIRA (KG)	R\$ 7,02	0	-	-	-	-
MAMÃO (KG)	R\$ 4,33	0	-	-	-	-
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 32,16	0	-	-	-	-
PIMENTÃO (KG)	R\$ 5,12	20	R\$ 102,40	R\$ 102,40	-	-
POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 11,16	0	-	-	-	-
POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 11,16	30	R\$ 334,80	-	R\$ 334,80	-
POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 11,16	0	-	-	-	-
POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 11,16	30	R\$ 334,80	-	R\$ 334,80	-
QUEIJO COALHO BOVINO (KG)	R\$ 46,83	0	-	-	-	-
QUEIJO COALHO CAPRINO (KG)	R\$ 58,12	0	-	-	-	-
TOMATE (KG)	R\$ 6,66	40	R\$ 266,40	R\$ 266,40	-	-



SEEPRC202413398V01



CHAMADA PÚBLICA 2024 - RESULTADO POR ESCOLA				FORNECEDOR		ITEM DESERTO
EEEFM SENADOR JOSÉ GAUDÊNCIO	PREÇO UNIT.	QUANT.	VALOR TOTAL	COOPERATIVA COAFAM CARIRI	NORDESTINA - CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUÁRIAS	
ACEROLA (KG)	R\$ 5,00	0	-	-	-	-
ALFACE LISA (KG)	R\$ 8,82	0	-	-	-	-
BANANA PRATA (KG)	R\$ 5,83	0	-	-	-	-
BATATA DOCE (KG)	R\$ 4,29	135	R\$ 579,15	R\$ 579,15	-	-
BETERRABA (KG)	R\$ 3,83	0	-	-	-	-
BOLO (KG)	R\$ 15,99	0	-	-	-	-
CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,62	90	R\$ 595,80	R\$ 595,80	-	-
CEBOLINHA (molho 500g)	R\$ 3,63	0	-	-	-	-
CENOURA (KG)	R\$ 6,83	135	R\$ 922,05	R\$ 922,05	-	-
COENTRO (molho 500g)	R\$ 4,53	36	R\$ 163,08	R\$ 163,08	-	-
COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,48	0	-	-	-	-
FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,66	0	-	-	-	-
FRANGO CAIPIRA (KG)	R\$ 17,00	0	-	-	-	-
GOIABA (KG)	R\$ 4,66	0	-	-	-	-
JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 4,26	0	-	-	-	-
IOGURTE BOVINO (L)	R\$ 8,17	990	R\$ 8.088,30	-	R\$ 8.088,30	-
IOGURTE CAPRINO (L)	R\$ 10,10	315	R\$ 3.181,50	-	R\$ 3.181,50	-
MACAXEIRA (KG)	R\$ 7,02	90	-	-	-	MACAXEIRA
MAMÃO (KG)	R\$ 4,33	0	-	-	-	-
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 32,16	270	R\$ 8.683,20	-	R\$ 8.683,20	-
PIMENTÃO (KG)	R\$ 5,12	27	R\$ 138,24	R\$ 138,24	-	-
POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 11,16	135	R\$ 1.506,60	-	R\$ 1.506,60	-
POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 11,16	0	-	-	-	-
POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 11,16	135	R\$ 1.506,60	-	R\$ 1.506,60	-
POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 11,16	270	R\$ 3.013,20	-	R\$ 3.013,20	-
QUEIJO COALHO BOVINO (KG)	R\$ 46,83	0	-	-	-	-
QUEIJO COALHO CAPRINO (KG)	R\$ 58,12	0	-	-	-	-
TOMATE (KG)	R\$ 6,66	135	R\$ 899,10	R\$ 899,10	-	-



SEEPRC202413398V01



CHAMADA PÚBLICA 2024 - RESULTADO POR ESCOLA				FORNECEDOR			ITEM DESERTO
ECIT JOSÉ GONÇALVES DE QUEIROZ	PREÇO UNIT.	QUANT.	VALOR TOTAL	ALEXANDRO DE ARAÚJO ALVES	JOÃO FRANCISCO DE LIMA	NORDESTINA - CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUÁRIAS	
ACEROLA (KG)	R\$ 5,00	200	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	-	-	-
ALFACE LISA (KG)	R\$ 8,82	550	R\$ 4.851,00	R\$ 4.851,00	-	-	-
BANANA PRATA (KG)	R\$ 5,83	550	R\$ 3.206,50	R\$ 3.206,50	-	-	-
BATATA DOCE (KG)	R\$ 4,29	550	R\$ 2.359,50	R\$ 2.359,50	-	-	-
BETERRABA (KG)	R\$ 3,83	90	-	-	-	-	BETERRABA
BOLO (KG)	R\$ 15,99	550	R\$ 8.794,50	R\$ 8.794,50	-	-	-
CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,62	800	R\$ 5.296,00	-	R\$ 5.296,00	-	-
CEBOLINHA (molho 500g)	R\$ 3,63	130	R\$ 471,90	-	R\$ 471,90	-	-
CENOURA (KG)	R\$ 6,83	450	R\$ 3.073,50	-	R\$ 3.073,50	-	-
COENTRO (molho 500g)	R\$ 4,53	210	R\$ 951,30	-	R\$ 951,30	-	-
COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,48	150	R\$ 1.422,00	-	R\$ 1.422,00	-	-
FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,66	550	R\$ 4.763,00	-	R\$ 4.763,00	-	-
FRANGO CAIPIRA (KG)	R\$ 17,00	810	-	-	-	-	FRANGO CAIPIRA
GOIABA (KG)	R\$ 4,66	120	R\$ 559,20	-	R\$ 559,20	-	-
JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 4,26	150	R\$ 639,00	-	R\$ 639,00	-	-
IOGURTE BOVINO (L)	R\$ 8,17	700	R\$ 5.719,00	-	-	R\$ 5.719,00	-
IOGURTE CAPRINO (L)	R\$ 10,10	220	R\$ 2.222,00	-	-	R\$ 2.222,00	-
MACAXEIRA (KG)	R\$ 7,02	450	R\$ 3.159,00	-	R\$ 3.159,00	-	-
MAMÃO (KG)	R\$ 4,33	250	R\$ 1.082,50	-	R\$ 1.082,50	-	-
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 32,16	0	-	-	-	-	-
PIMENTÃO (KG)	R\$ 5,12	115	R\$ 588,80	-	R\$ 588,80	-	-
POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 11,16	585	R\$ 6.528,60	-	-	R\$ 6.528,60	-
POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 11,16	675	R\$ 7.533,00	-	-	R\$ 7.533,00	-
POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 11,16	585	R\$ 6.528,60	-	-	R\$ 6.528,60	-
POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 11,16	675	R\$ 7.533,00	-	-	R\$ 7.533,00	-
QUEIJO COALHO BOVINO (KG)	R\$ 46,83	252	R\$ 11.801,16	-	-	R\$ 11.801,16	-
QUEIJO COALHO CAPRINO (KG)	R\$ 58,12	0	-	-	-	-	-
TOMATE (KG)	R\$ 6,66	1.150	R\$ 7.659,00	-	R\$ 7.659,00	-	-



SEEPRC202413398V01



CHAMADA PÚBLICA 2024 - RESULTADO POR ESCOLA				FORNECEDOR	ITEM DESERTO
ECI PROFª MARIA CELESTE DO NASCIMENTO	PREÇO UNIT.	QUANT.	VALOR TOTAL	NORDESTINA - CENTRAL DE COOPERATIVAS AGROPECUÁRIAS	
ACEROLA (KG)	R\$ 5,00	20	-	-	ACEROLA
ALFACE LISA (KG)	R\$ 8,82	40	-	-	ALFACE LISA
BANANA PRATA (KG)	R\$ 5,83	90	-	-	BANANA PRATA
BATATA DOCE (KG)	R\$ 4,29	60	R\$ 257,40	R\$ 257,40	-
BETERRABA (KG)	R\$ 3,83	10	-	-	BETERRABA
BOLO (KG)	R\$ 15,99	20	-	-	BOLO
CEBOLA BRANCA (KG)	R\$ 6,62	60	-	-	CEBOLA BRANCA
CEBOLINHA (molho 500g)	R\$ 3,63	70	-	-	CEBOLINHA
CENOURA (KG)	R\$ 6,83	90	-	-	CENOURA
COENTRO (molho 500g)	R\$ 4,53	90	-	-	COENTRO
COUVE FOLHA (KG)	R\$ 9,48	50	-	-	COUVE FOLHA
FEIJÃO MACASSAR (KG)	R\$ 8,66	80	-	-	FEIJÃO MACASSAR
FRANGO CAIPIRA (KG)	R\$ 17,00	150	-	-	FRANGO CAIPIRA
GOIABA (KG)	R\$ 4,66	80	-	-	GOIABA
JERIMUM LEITE (KG)	R\$ 4,26	10	-	-	JERIMUM LEITE
IOGURTE BOVINO (L)	R\$ 8,17	100	R\$ 817,00	R\$ 817,00	-
IOGURTE CAPRINO (L)	R\$ 10,10	100	R\$ 1.010,00	R\$ 1.010,00	-
MACAXEIRA (KG)	R\$ 7,02	20	-	-	MACAXEIRA
MAMÃO (KG)	R\$ 4,33	30	-	-	MAMÃO
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	R\$ 32,16	120	R\$ 3.859,20	R\$ 3.859,20	-
PIMENTÃO (KG)	R\$ 5,12	20	-	-	PIMENTÃO
POLPA DE ABACAXI (KG)	R\$ 11,16	30	R\$ 334,80	R\$ 334,80	-
POLPA DE ACEROLA (KG)	R\$ 11,16	30	R\$ 334,80	R\$ 334,80	-
POLPA DE CAJU (KG)	R\$ 11,16	30	R\$ 334,80	R\$ 334,80	-
POLPA DE GOIABA (KG)	R\$ 11,16	30	R\$ 334,80	R\$ 334,80	-
QUEIJO COALHO BOVINO (KG)	R\$ 46,83	10	R\$ 468,30	R\$ 468,30	-
QUEIJO COALHO CAPRINO (KG)	R\$ 58,12	10	R\$ 581,20	R\$ 581,20	-
TOMATE (KG)	R\$ 6,66	10	-	-	TOMATE



SEEPRC202413398V01



SECRETARIA DE ESTADO
DA EDUCAÇÃO



GOVERNO
DA PARAÍBA



COMISSÃO DE CHAMADA PÚBLICA DA 5ª GRE,
aos 27 dias do mês de Março de 2024

Hortência Dias de Souza

Hortência Dias de Souza - Presidente da Comissão - Mat. 183774-5

Iorana Evandra Gomes Ferreira

Iorana Evandra Gomes Ferreira - Membro da Comissão - Mat. 621779-6

João Carlos de F. Cavalcanti

João Carlos de Farias Cavalcante - Membro da Comissão - Mat. 621674-9

Marcela de Oliveira Silva

Marcela de Oliveira Silva - Membro da Comissão - Mat. 669594-9

Júlio Edson da Silva Ferreira

Júlio Edson da Silva Ferreira - Membro da Comissão - Mat. 606192-3

